sede in Bastia Umbria PG, in ragione della rispondenza degli stessi alle 

indicazioni del MUR, per l’espletamento degli esami di profitto degli 
insegnamenti di cui si compone il semestre filtro previsti nei giorni 20 novembre 
2025 e 10 dicembre 2025; 

❖ di autorizzare il costo, pari ad euro 83.692,00 
(ottantatremilaseicentonovantadue/00) IVA 22% inclusa, a gravare sulla voce 
COAN CA.04.09.11.02.02.01 “Altri fitti passivi” UA.PG.ACEN.ATTDIDATT del 
bilancio unico di Ateneo di previsione autorizzatorio dell’esercizio in corso – 
COFOG  MP.M4.P8.09.8 “Servizi affari generali per le amministrazioni –